R$ 133,43

R$ 200,17

R$ 244,61

R$ 222,42

R$ 33,38

R$ 328,14

Termos de Responsabilidade Técnica

Requerimento ao Prefeito 

Equipamentos de interesse da saúde

PREÇOS PÚBLICOS

DESCRIÇÃO

Rubrica de Livros -Até 100 (cem) folhas

Rubrica de Livros - De 101 (cento e uma) a 200 (duzentas) folhas

Rubrica de Livros - Acima de 200 (duzentas) folha